
  

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

«Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/33 01.03.2019 

 

ПРИКАЗ 

Об участии в литературных конкурсах 

 

В соответствии с планом работы, с целью повышения познавательной 

мотивации обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие в областных конкурсах:  литературный  

конкурс  «Вдохновение. 2019» для детей и юношества и конкурс юных поэтов «И 

вновь душа поэзией полна…» 

2. Назначить учителей координаторами конкурса у следующих 

обучающихся: 

№ 

п.п. 

ФИО учителя ФИО 

обучающегося 

Класс Название 

литературного 

конкурса 

1 Одноколкина А.Н. Дубова Александра 5 «Вдохновение. 

2019» 

2 Одноколкина А.Н. Милёхина 

Елизавета 

7 «Вдохновение. 

2019» 

3 Одноколкина А.Н. Дубова Александра 5  «И вновь душа 

поэзией полна…» 

4 Одноколкина А.Н. Давыдова Анна 7  «И вновь душа 

поэзией полна…» 

5 Андреев И.А. Боганова Эльвира 7 «Вдохновение. 

2019» 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 
 

 

 


